ZSY-1型 台 1 1368000 1368000 
沈阳威今基因科技

有限公司 
沈阳 

6 眼动检测仪 GN-YD-B 台 1 500000 500000 
江西耕脑医疗科技

有限公司 
江西 

合计总价包括技术培训费、采购人厂验费、我司缴纳的税费、货物设计、制造、包装、运输、装卸、安

装、调试、质量检验、各项税费、保险费、意外事故、等验收合格前全部费用，以及备品备件、专用工

具、技术培训、技术资料、保修期内的各项保修和系统维护费用、相应的伴随服务和售后服务费用等全

部费用及招标文件要求我司承担的费用。 

合计总价：小写：4830000.00 

大写：肆佰捌拾叁万元整 

备注： 

1、报价应包括技术培训费、采购人厂验费、投标人缴纳的税费等招标文件要求投标人

承担的费用。 

3、招标范围内的各种材料设备分别详列，应包含货物设计、制造、包装、运输、装卸、

安装、调试、质量检验、各项税费、保险费、意外事故、等验收合格前全部费用， 以

及备品备件、专用工具、技术培训、技术资料、保修期内的各项保修和系统维护费用

、相应的伴随服务和售后服务费用等全部费用。 

投标人名称：  河南九州通医疗器械有限公司 （单位电子签章）  

法定代表人：       （个人电子签章）